
" VIC než jistota "

Kupní smlouva č.: 2024-10-01 OF 6165

l. Smluvní strany:
ProdávajIcF

Obchodní firma: GARNEA a.s.

Sídlo: Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko

Zapsán v obchodním B 1406 vedená u Krajského soudu v
rejstříku: českých Budějovicích
lČ: 26080672 DIČ: CZ26080672

Zastoupen: Ing. jan Němec

Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s., 1082003233/5500

Kupující

. . Střední odborné učiliště zemědělské aObchodni firma: sluzeb, Dačice, ňam. Repubhky 86
Sídlo: nám. Republiky 86, 380 01 Dačice

Zapsán v obchodním
rejstříku:
lČ: 00073172

Ředitel Mgr. Marek Hillay, v zastoupeni Mgr. Jiří
Zastoupen: Doležal

Bankovní spojení: č. ú. 10937251/0100 Komerční banka

11. Předmět koupě
Název stroje (typ)' výrobni číslo stroje:

použitý kolový traktor - DEUTZ-FAHR Agrotron 6165 WSXCA70200LD10533

Ill. Termín dodání
Termín dodání předmětu koupě: Do 31.10.2024

Místo převzetí předmětu koupě: Místem dodáni zboží je sídlo prodávajÍcÍho, pokud nebude dohodnuto jinak.

lV. Kupní cena a platební podmínky
Kupní cena bez DPH: 1.800.000 Kč

DPH 21%: 378.000 Kč

Cena včetně DPH: 2.178.000 KČ

Cena vC. DPH slovy: Dvami|ionyjednostosedmdesátosmtisÍckorunčeských-

Splatnost kupní ceny: Do data splatnosti faktury

Platební podmínky a další smluvní ujednání:

V. Záruka
Na předmět koupě se vztahuje tato záruka: Dle Občanského zákoníku

VI. Závěrečná ujednání
Kupní smlouvou se prodávajici zavazuje dodat kupujichnu předmět koupě vymezený v příloze č. 1 kupní smlouvy za kupní cenu uvedenou v ČI. IV
této kupní smlouvy a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a kupní cenu zaplatit., to vše za podmínek blíže specifikovaných ve všeobecných
obchodních podmínkách prodávajÍcÍho uvedených na adrese https://www.qarnea-as.cz/o-firme/obchodni-podminky/, které tvoří její nedílnou součást.
Kupující prohlašuje, že si smlouvu před jejím podpisem přečetl, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravdivosti tohoto tvrzení připojuje svůj podpis.

V: Neplachově Dne: 1.10.2024 ,.- V: Neplachově Dne: 1.10.2024
prodávaj"" GARNEA Kupu,icI: Střední odborné učlliště

ms. a služeb, Dačice, nám. Repubhky -5
Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsk(.) pHspěvková organizace, lČ: (JOO /3 t /2

'lě1./ táx: 387 ')86 4 13-4 nám. Republlky 86/V, 380 01 Dačice

,,,,,,,,,,, ,,Zákazník tímto v souvislosti s navázáním smluvního vztaŕ u se SpolečnostI vyjadřuje vůli Nit se všeobecnými obchodními podmínkami Společnost
uvedenými na adrese https:// https://wvvw.qarnea-as.cz/o- .irme/obchodni-podminkYL kterými se řidl veškeré vztahy mezi Zákazníkem a Společností,
Zákazník dále prohlašuje, že se měl možnost seznámit s o6sahem těchto všeobecných obchodních podmínek, že si je před podpisem tohoto souhlasu
přečetl, s jejich zněním souhlasí a na důkaz pravdivosti tohoto tvrzení připojuje svůj podpis:

V: Neplachově ,,, Dne: 1.10.2024
Kupu ící: Střednf odborné učlliště zemědělské!

a služeb, Dačice, nám. Republiky 86
j vková organizace, lČ, 000/3172

nám. Repub|iky 86/V, 380 (JI Daělce

VÝHRADNÍIMPORTÉR DEUTZ FAHR
PRO ČESKOU REPUBLIKU ,,Él

GARNEA a.s., Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko, tel./fax: +420 387 986 413, www.garnea-as.cz, lČ: 26080672
garnea a.s.,je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích oddíl B, vložka 1406. Společnost GARNEA as. je dřžřtelem certiňkátu ISO 9001:2009 a ISO 14001:2005.


